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B KONTROLLET E PROGRAMIT 

Në këtë shtojcë janë prezantuar kontrollet e programit, të cilat aplikohen gjatë 

krijimit/redaktimit të regjistrimeve në bazat bibliografike dhe në bazat e 

njësuara të të dhënave. 
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